
 

 UCHWAŁA NR L/453/2023 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności lokalnej partnerskiego Miasta 

Śniatyń w Ukrainie 

 

 

Na podstawie art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) 

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej społeczności lokalnej partnerskiego Miasta Śniatyń 

w Ukrainie. 

§ 2. Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie przekazania 

zakupionego na ten cel agregatu prądotwórczego.  

§ 3. Środki finansowe na zapewnienie pomocy, o której mowa w § 2, zostaną 

zabezpieczone w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2023 rok w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 Pozostała działalność.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Mieczysław Woźniak  

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

projektu uchwały Rady Powiatu Kartuskiego w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

społeczności lokalnej partnerskiego Miasta Śniatyń w Ukrainie 

 

 

Uchwała została przygotowana w związku ze zbrojną agresją Federacji Rosyjskiej na 

Ukrainę. Powiat Kartuski od wielu lat utrzymuje bliskie kontakty ze społecznością rejonu 

partnerskiego z terenu Ukrainy. Przewodniczący Rady Miasta Śniatyń wystąpił do Powiatu 

Kartuskiego o wsparcie w postaci wyposażenia generatorami prądu specjalnie 

zorganizowanych miejsc pomocy dla mieszkańców Śniatynia, w których mogą się ogrzewać i 

czasowo mieszkać. W związku z działaniami wojennymi na terenie Ukrainy i niszczeniem 

infrastruktury krytycznej, w tym energetycznej m.in. Śniatyń boryka się z wyłączeniami prądu. 

W obliczu napaści Rosji na Ukrainę i trudnej sytuacji w jakiej znaleźli się obywatele tego kraju 

naturalną reakcją jest solidarność z narodem ukraińskim oraz udzielenie pomocy społeczności 

Miasta Śniatyń. 

Pomocy finansowej na zakup generatora udzielą także Gminy z terenu powiatu 

kartuskiego tj. Kartuzy, Żukowo, Chmielno, Stężyca, Somonino, Sulęczyno i Sierakowice 

udzielając pomocy finansowej na zakup agregatu Powiatowi Kartuskiemu.  

 

 

Sporządziła: 

Aleksandra Kozioł 

Dyrektor Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 

 



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja L

27.03.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 9 - udzielenia pomocy rzeczowej społeczności lokalnej partnerskiego Miasta Śniatyń w
Ukrainie,

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 21

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

21

21

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Paweł Kowalewski ZA6

Edmund Kwidziński ZA7

Jerzy Ropel ZA8

Andrzej Potrac ZA9

Andrzej Leyk ZA10

Iwona Formela ZA11

Bogdan Łapa ZA12

Piotr Fikus ZA13

Janina Kwiecień ZA14

Leon Czerwiński ZA15

Jerzy Grzegorzewski ZA16

Andrzej Bystron ZA17

Stanisław Smentoch ZA18

Stanisław Dudek ZA19

Bartłomiej Gross ZA20

Mirosław Szutenberg ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1027.03.2023 11:54:03


